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Ważą się przyszłe losy boiska na osiedlu Podleśnym w Iławie. Jest kilka konkurencyjnych
pomysłów na jego zagospodarowanie. Decyzję Spółdzielnia Mieszkaniowa "Praca" uzależnia
od wskazania mieszkańców. Proces pytania ich o zdanie jest obecnie w toku.

Jakiś czas temu zniknęło ogrodzenie asfaltowego boiska na osiedlu Podleśnym w Iławie.

- Trzeba było podjąć taką decyzję ze względów bezpieczeństwa - mówi prezes
iławskiej "Pracy" Zbigniew Stachurski. - Ogrodzenie było w dużym stopniu
przerdzewiałe i niestety nie nadawało się już do spawania. Dlatego
postanowiliśmy je zdemontować.

Takie działanie wzbudziło ciekawość i pytania o przyszłość tego terenu. Możliwości jest kilka.

- Grupie lokatorów zależy na parkingu - wymienia pierwszą z opcji prezes "Pracy". -
Wiemy, że w tej części miasta już powstało kilka parkingów, ale wciąż jest
ciasno, a o miejsce parkingowe nadal trudno - uzasadnia potrzebę budowy nowych
miejsc dla samochodów.



Inni wymieniają plac zabaw oraz miejsce do spotkań i rekreacji mieszkańców w różnym wieku, z
ławeczkami, leżakami, zielenią, czy fontanną. Taka propozycja jest zawarta m.in. w petycji
mieszkańców, jaka w sprawie przyszłości boiska wpłynęła do spółdzielni. Rzadziej mówi się o
pozostawieniu sportowej funkcji tego miejsca, a przyczyną jest głównie bliskość sportowego zaplecza
iławskiej "Piątki. Niedługo tutejsza infrastruktura wzbogaci się jeszcze o tzw. OSĘ - Otwartą Strefę
Aktywności.

Na razie decyzja dotycząca przyszłości dzisiejszego boiska nie zapadła, a spółdzielnia sonduje wśród
mieszkańców, jakie są ich oczekiwania. Konsultacjami objęto bezpośrednich sąsiadów boiska -
mieszkańców bloków, które są położone obok niego. Mieszkańcy ci są odwiedzani w swoich
mieszkaniach i pytani o to, jak w ich ocenie powinien być zagospodarowany ten teren.

- Ten proces jeszcze trochę potrwa, bo niektórych nie udaje się zastać, a zależy
nam na tym, by wypowiedział się jak największy odsetek mieszkańców -
komentuje Zbigniew Stachurski. - Podchodzimy do tego bez pośpiechu. Myślę, że w
lipcu będziemy wiedzieć, jakie jest wskazanie lokatorów. Na pewno nie zrobimy
nic, co będzie niezgodne z wolą większości mieszkańców - zapewnia.

O decyzji - poinformujemy.

A Waszym zdaniem - czego najbardziej brak na Podleśnym?
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